
 - 1 - 

 
 

 
GESTIONE RISORSE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  DEL DIRETTORE  n.75/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO LICENZA SOFTWARE “GIS START MODULO BASE” E “COMUNICA-

ZIONI TELEMATICHE IVA-FATTURE”.  

DITTA NEW JOB SRL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno 2017, il giorno 8 del mese di giugno, nella sede dell'ATER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 

avv. Vincenzo PIGNATELLI, nominato dalla Giunta Regionale di Basilicata con delibera n. 899 del 

09.08.2016; 

 

 

 

   AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZ IA RESIDENZIALE DI  POTENZA 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 



 - 2 - 

PREMESSO 

- che il dott. Digiacomo ha richiesto l’acquisto del software “Gis Start Modulo Base” e “Comunicazioni Te-

lematiche IVA-Fatture” della ditta NewJob srl e che in data 02/05/2017 e 11/05/2017 sono stati sottoscritti 

gli ordinativi per la fornitura dei software; 

- che il software richiesto è stato fornito e che pertanto è necessario liquidare quanto spettante alla ditta New 

Job Srl; 

RILEVATO 

- che la ditta New Job Srl ha inviato la fattura n. 03/PA del 24/05/2017 di €  340,00  oltre IVA; 

VISTA 

 la propria determina n.71/2016 con la quale si è  provveduto ad assegnare  il personale alle singole 

UU.DD.; 

 la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 15/2017 con la quale è stato approvato il nuovo assetto or-

ganizzativo  dell’Azienda; 

 la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 18/2017  con la quale sono stati conferiti gli incarichi diri-

genziali; 

VISTA  l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza, per i profili di propria compe-

tenza,  degli atti propedeutici alla suestesa proposta di determinazione; 

RITENUTA la regolarità tecnico-amministrativa della proposta di cui alla presente determinazione;  

 

D E T E R M I N A 

1. di impegnare e liquidare alla ditta New Job Srl di Potenza, la somma complessiva di € 340,00 oltre € 

74,80 per IVA, per l’acquisto dei software “Gis Start Modulo Base” e “Comunicazioni Telematiche IVA-

Fatture”. 

 

La presente determinazione, costituita da 3 facciate, (oltre gli allegati), è immediatamente esecutiva (diverrà 

esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile) e sarà pubblicata all’Albo on-line dell’Azienda 

per rimanervi consultabile per 15 giorni consecutivi e si provvederà successivamente alla sua catalogazione 

e conservazione. 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

f.to Vincenzo Pignatelli 



 - 3 - 

 

GESTIONE RISORSE 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  n.75/2017 

 

 

OGGETTO: ACQUISTO LICENZA SOFTWARE “GIS START MODULO BASE” E “COMUNICA-

ZIONI TELEMATICHE IVA-FATTURE”.  

DITTA NEW JOB SRL. 

 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (dott. Vito Colangelo)  f.to Vito Colangelo 

 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPO-

STA DI DETERMINAZIONE (Legge n. 241/90, art. 6 art.30 del R.O). 

 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(dott. Vito Colangelo) 

 

f.to Vito Colangelo 

 
 

 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABI-

LITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE 
 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Spese: 

capitolo n. 121106   accertamento              n. _____    €    340,00 

capitolo n. 131730   accertamento              n. _____    €      74,80 

 

Entrate: 

capitolo n.                accertamento              n. _____    €       

 

capitolo n. ______   accertamento              n. _____    €   

 

UNITA’ DI DIREZIONE 

 “PROMOZIONE E COORDINAMENTO, 

GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

IL DIRETTORE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

data ___________                               f.to Vincenzo Pignatelli 

 
 

 

 
 


